
２０２６年３月 

マックスバリュ東海株式会社 

 

営業時間変更のお知らせ 

 

平素より、マックスバリュ東海の店舗をご利用いただき、誠にありがとうご

ざいます。 

 

２０２６年３月１日（日）より、マックスバリュ エクスプレス笠寺店及び 

マックスバリュ エクスプレス天竜春野町店の営業時間を下記の通り変更させて

いただきます。 

 

お客さまにおかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげますと

ともに、今後もマックスバリュ東海の各店舗をご利用いただきますよう宜しく

お願い申しあげます。 

 

記 

 

 

店舗名 変更後営業時間 変更前営業時間 

Ｅｘｐ笠寺店 ７：００～２３：３０ ２４時間営業 

Ｅｘｐ天竜春野町店 ７：００～２０：００ ７：００～２２：００ 

※Ｅｘｐは、エクスプレスの略となります。 

 

以上 

 


